ALY

Edital PPG ACT/NIPEE - Media Lab/UFG n2 003/2025

Programa de Pés-Graduagéo
em Artes, Culturas e Tecnologias

MEDIA LAB

LABORATORIO DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTOD E
INOVACAD EM MIDIAS INTERATIVAS

Processo seletivo para os cursos de Pds-Graduagao em Artes, Culturas e Tecnologias, niveis de Mestrado e de Doutorado

INSCRICAO
D-018-M

D-006-AC
D-013-M
D-008-M

D-001-AC
D-009-AC
D-015-M

D017-AC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COM A APROVAGAO E CLASSIFICAGAO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

Nome
Wadson Vinicius Silva

Vinicius Ferreira
Barbosa

Marcelina Gorni
Renata de Mello

Vitéria Alves dos
Santos

Roldao Alves de
Barros Junior

Ana Carolina de
Mesquita Tavares

Fernanda Cardoso
Conrado Jacintho

Projeto Prova Oral

9,4

9,5
7,4
7,4

8,0

8,2

8,0

7,0

9,4

8,7
9,8
9,3

7,5
7,2
7,0

7,0

9

- Doutorado
Média
Geral Suficiéncia Resultado

9,4 Inglés/Espanhol Aprovado

9,1 Inglés/Espanhol Aprovado
8,5 Inglés/Espanhol Aprovado
8,2 Inglés/Espanhol Aprovado

7,8 Inglés/Espanhol Aprovado
7,8 Inglés/Espanhol Aprovado
7,6 Inglés/Espanhol Aprovado
7,0 Inglés/Espanhol Aprovado

Goiania, 15/12/2025
Documento assinado digitalmente
b CLEOMAR DE SOUSA ROCHA
ol Data: 12/12/2025 16:04:29-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Cleomar de Sousa Rocha
Coordenador do Programa de Pds-Graduagdo em Artes, Culturas e Tecnologias

NIPEE/ Media Lab/PRPI
Universidade Federal de Goias

Curriculo
1,43

1,34
5,11
5,64

6,99

1,55

0,7

0,68

Ordem de Ordem de
Aprovagao classificagao
8,60 1o.

8,36 20.
8,13 3o.
7,98 4o.

7,70 5o0.

7,14 60.

6,87 7o.

6,37 8o.



		2025-12-12T16:04:29-0300




