



Edital PPG ACT/NIPEE - Media Lab/UFG nº 003/2025

Processo seletivo para os cursos de Pós-Graduação em Artes, Culturas e Tecnologias, níveis de Mestrado e de Doutorado

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COM A APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

- Doutorado

INSCRIÇÃO	Nome	Projeto	Prova Oral	Média Geral	Suficiência	Resultado	Curriculum	Ordem de Aprovação	Ordem de classificação
D-018-M	Wadson Vinícius Silva	9,4	9,4	9,4	Inglês/Espanhol	Aprovado	1,43	8,60	1o.
D-006-AC	Vinícius Ferreira Barbosa	9,5	8,7	9,1	Inglês/Espanhol	Aprovado	1,34	8,36	2o.
D-013-M	Marcelina Gorni	7,4	9,8	8,5	Inglês/Espanhol	Aprovado	5,11	8,13	3o.
D-008-M	Renata de Mello	7,4	9,3	8,2	Inglês/Espanhol	Aprovado	5,64	7,98	4o.
D-001-AC	Vitória Alves dos Santos	8,0	7,5	7,8	Inglês/Espanhol	Aprovado	6,99	7,70	5o.
D-009-AC	Roldão Alves de Barros Júnior	8,2	7,2	7,8	Inglês/Espanhol	Aprovado	1,55	7,14	6o.
D-015-M	Ana Carolina de Mesquita Tavares	8,0	7,0	7,6	Inglês/Espanhol	Aprovado	0,7	6,87	7o.
D017-AC	Fernanda Cardoso Conrado Jacintho	7,0	7,0	7,0	Inglês/Espanhol	Aprovado	0,68	6,37	8o.

Goiânia, 15/12/2025

Prof. Dr. Cleomar de Sousa Rocha
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes, Culturas e Tecnologias
NIPEE/ Media Lab/PRPI
Universidade Federal de Goiás